

La Bourguignonne Meursault 21190 MEURSAULT labourguignonnemeursault@outlook.fr



FICHE D'INSCRIPTION SAISON 2023 / 2024

<u>NOM</u>		
PRENOM		
SEXE	□ Fille	□ Garçon
DATE DE NAISSANCE		
<u>ADRESSE</u>		
CODE POSTAL		
VILLE		
		1
	Responsable Légal 1	Responsable Légal 2
<u>NOM</u>	Responsable Légal 1	Responsable Légal 2
NOM PRENOM	Responsable Légal 1	Responsable Légal 2
	Responsable Légal 1	Responsable Légal 2
PRENOM	Responsable Légal 1	Responsable Légal 2
PRENOM TELEPHONE MAIL TARIF – Réduction de 10	0 € par cotisation à partir de la deuxiè 70 € / Trimestre ou 195 € / an	
PRENOM TELEPHONE MAIL TARIF – Réduction de 10	0 € par cotisation à partir de la deuxiè	

280 € / an

Jeunesse 1 195 € / an 185 € / an Jeunesse 2 Garçon 185 € / an Ainée 200 € / an

Libre

La Bourguignonne Meursault 21190 MEURSAULT labourguignonnemeursault@outlook.fr



Extrait Règlement intérieur de l'association (L'intégralité sur le site)

Les cours sont dispensés de septembre à juin hors vacances scolaires. Des stages payants seront organisés pendant les vacances.

Toute année commencée est intégralement due. Aucun remboursement ne sera effectué en cas d'abandon.

Tenue

Il est indispensable d'avoir une tenue adaptée et des cheveux attachés à la pratique de la gym.

Compétition

La tenue de compétition sera à acheter auprès des moniteurs.

Les déplacements pour les compétitions sont à la charge des parents.

Certificat médical

Gym Mineur

Le certificat n'est plus obligatoire mais vous devez remplir un questionnaire et consulter votre médecin si vous répondez oui à certaines questions.

Lien du questionnaire

https://www.service-public.fr/particuliers/vosdroits/R51612

Je soussigné (e),

Responsable de l'enfant

Atteste sur l'honneur avoir rempli le questionnaire et consulté un médecin si besoin Signature

Gym Majeur

Le certificat est obligatoire

Je soussigné (e).

Atteste sur l'honneur ne pas avoir de contre indication à la pratique de la gym Signature

Droit à l'image

Je soussigné(e)

responsable de l'enfant

Autorise / n'autorise pas (rayer la mention inutile) l'association La Bourguignonne à photographier et / ou filmer mon enfant en vue d'une diffusion dans la presse ou sur internet (site web et réseaux sociaux)/

Signature



La Bourguignonne Meursault 21190 MEURSAULT labourguignonnemeursault@outlook.fr



Fiche d'autorisations parentales

Je soussigné(e) (NOM-Prénom) :
Agissant en tant que responsable légal du licencié mineur (NOM-Prénom) :
 Autorise le club de La Bourguignonne (dirigeants, entraineurs ou autres personnes dûment habilitées par la Bourguignonne) à conduire (en transports individuel ou commun) mon enfant lors des différentes manifestations (sportives et associatives),
 M'engage à déposer et venir récupérer mon enfant à ses entrainements à l'intérieur du gymnase (dans le cas contraire, le club décline toute responsabilité en cas d'accident en dehors des heures d'entrainements indiquées en début de saison),
 Autorise ou • N'autorise pas les responsables du club à prendre toutes les mesures utiles en cas d'accident et notamment à appeler les urgences en cas de blessure pendant la pratique de l'activité de l'adhérent
Fait àle

Signature Obligatoire, Père, mère, représentant légal (précédée de la mention « Lu et approuvé ») :